1

2022 年６月 23 日

各 位

会 社 名 株式会社トーメンデバイス

代 表 者 名 代表取締役社長 妻木  一郎

 (コード番号 2737 東証プライム市場)

問 合 せ 先 広 報 ・ I R 室 長 原  英 記

電 話 番 号 0 3－ 3 5 3 6－ 9 1 5 0（代表）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を実施することを決議しまし

たので、お知らせいたします。

記

人事異動（2022 年７月１日付）

新役職名 氏  名 現役職名

営業本部 品質・技術サポート部長 崔
ちぇ

 相柱
さんじゅ

営業本部 品質・技術サポート部 担

当部長

以 上